RIS RITCHEN

SINCE 2009
Karlsruher Str.1 OFFNUNGSZEITEN

Dienstag bis Freitag:  11% - 14% Uhr

76437 Rastatt ok
Samstag: 17% - 2130 Uhr

So. und Feiert : L2 e Ul

. 07222 - 787 89 07 e R S oty
D 0176 - 621 471 33 Montag: Ruhetag auBer Feiertagen

(wenn ein Montag ein Feiertag ist, bleibt unser
Geschdft am vorherigen Sonntag geschlossen)

Wir bieten auch PARTYSERVICE! Alle Gericht auch zum Mithehmen



VORSPESEY




VORDPELNEN

Peking Suppe

Mien Ga- Glasnudel-Suppe -
mit Hihnchen und Gemise

Tom Yam Gai 2ss0n
Huhnerfleisch mit Kokosmilch, Gemiise und
Siam-Gew(irzen

Tom Yam Gung 2,38,10,11
Garnelen mit Kokosmilch, Gemise und
Siam-Gewdrzen

Mini-Frihlingsrollen =
Gebackene Wantan »

Miso Suppe >
Tofu, Seefang und Lauchzwiebel

Edamame
Japanische Bohnen in Salzwasser blanchiert

Ebi Tempura -
Gebackene GroBgarnelen,
Reisflocken mit SpezialsoBe

HlhnerfleischspieB 2«
mit Spezialsosse

AT.

A2.

AS.

Ad.

AS.

A6.

A7.

SHLATE

Gemischter Salat >« (vegetarisch) 6,00

Gemischter Salat :: 8,50
mit Hihnerfleisch

Gemischter Salat 2+ 9,50
mit knusprigem Hihnerfleisch

Gemischter Salat 2+ 13,50
mit knuspriger Ente

Seetang Salat «:» 4,50
mit Seetang, Sesam und Dressing

Kimchi Salat 12« 4,50
eingelegter Chinakohl

Salat 12,50

mit gegrilltem Lachs
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GERRRTENE UDON NUDELN

HUhnerfleisch 2750

Knuspriger Ente 2
Hummerkrabben s
Rinderfilet ¢

Knusprigem Hiihnerfieisch 2751

Hlhnerfleisch,
Schweinefleisch, Krabben 2710

GERRATENE NUDEL / REL

30.

31.
32.
33.
34.

35.

mit Eiern, Gemdse und...
Huhnerfleisch z¢ss 9,00

knusprigem Hlihnerfleisch 2«s7¢» 10,00
vegetarisch z¢sen 7,80

Ente 2¢57s0 13,50
Bami-Goreng/ Nasi Goreng 2 12,00
mit Huhnerfleisch, Krabben,

Schweinefleisch und Currypulver
Hummerkrabben und Curry 220 13,00

HUHNERFLEISCH

Huhnerfleisch-Curry = 2 9,80
mit Kokosmilch und Gemuse

Huhnerfleisch nach Hausart = 2910 9 50
mit Gemuse

Knus. Hiihnerfleisch-Curry m 2+
mit Kokosmilch und Gemiise

10,80

Knuspriges Hlhnerfleisch m 2:7:50 10,50
nach Hausart mit Gemiise

Knuspriges Hiuhnerfleisch 2«
mit Erdnuss-SoBe und Gemuse

10,50

Knuspriges Hlihnerfleisch
mit siB-sauer SoBe und GemUse

10,50

VEGETRRISCRE GERIGHTE

37a.

38.

39.

39a.

Gebratene Udon Nudeln ::ss0 9,50
mit Tofu und versch. Gemuse, Rostzwiebel

Gebratener Tofu = : 8,50
mit Gemdse und Reis nach Hausart- SoBe

Gebratener Tofu = 8,80
mit Gemuse, Curry, Kokosmilch und Reis

Gebratener Tofu (scharf) 123 9,50
mit Gemise, Kokosmilch und Reis
in Thaildndischen roten Curry-SoBe

Wahl aus scharf / nicht scharf



ENTE

Knusprige Ente-Curry m 122/ 13,50
mit Kokosmilch und Gemuise

Knusp. Ente nach Hausart = zes00 13,50
mit GemUse

Knusprige Ente 2 13,50
mit Erdnuss-SoBe und Gemdise

Knusprige Ente 13,50
mit stiB-sauer SoBe und Gemuse

THAILANDISCHE SPEZIALITATEN

mit Reis, Kokosmilch, Gemuse in rotem Curry (scharf) und...

1.  HUhnerfleisch 10,50 715.  Hummerkrabben ':: 13,00

16.  HUhnerfleisch, Rindfleisch, 2 13,50

13 Rindfleisch =50 Schweinefleisch und Hummerkrabben

14.  Knusprige Ente 2 13,50 7. Knusprigem Hihnerfleisch 2+ 11,80

m Wahl aus scharf / nicht scharf



V1.

V2.

V3.

UNSERE SPEZIALITATEN MIT REIS

Rindfleisch-Curry = 2
mit Kokosmilch und Gemuise

Rindfleisch nach Hausart = 200
mit Gemuse

Gegrillter Lachs = ::
Curry mit Kokosmilch und GemUse

Hummerkrabben-Curry = 12:
mit Kokosmilch und Gemuise

Hummerkrabben
nach Hausart = 12:s900
mit GemUse

Acht Kostbarkeiten =
Hummerkrabben, Hihner-, Schweine-,
Rindfleisch und Gemlse

Hummerkrabben, 13,50
Hihner-, Schweine-, Rindfieisch m 2
mit Kokosmilch und Gemise in gelbem Curry

Gegrillter Thunfisch m 12 13,90

mit Kokosmilch und Gemdse in gelbem Curry

Ca Kho To '
Karamellisierter Fisch nach
vietnamesischer Art, Salat

12,90

. Thit Kho 2

Geschmortes Schweinebauch und Ei,
Vietnams Gew(rze und Salat

UNDERE SPEZIHLITHTEN MIT REDNUDELN

GOI CUON ¢ 25tk

Frische Sommerrollen Reisnudeln/
Garnelen/ Huhnerfleisch/ Gurke/ Salat/
frische Krduter/ Limetten-FischsoBe

PHO BO Nudelsuppe mit Rindfleisch '
Vietnams Nationalgericht/ Reisbandnudeln/
Rindfleisch/ kraftige Rinderbriihe/ frische Krauter/
Frihlingszwiebel

11,50

PHO GA Nudelsuppe mit Hiihnerfleisch * 11,00
Vietnams Nationalgericht/ Reisbandnudeln/
Hihnerfleisch/ kraftige Hihnerbrihe/
frische Krduter/Frihlingszwiebel
®
£ty
e
==

V4.

V5.

V6.

V7.

V8.

BUN NEM ¢ 11,00
Reisfadennudeln/ vietnamesische Frihlingsrollen/
Salat/ Gurke/ frische Krduter/ Erdnlisse/ Rostzwiebel/
Limetten-FischsoBe

BUN BO NAM BO Saigon Bow! 12¢ 11,50
Reisfadennudeln/ Rindfleisch/ Salat/ Gurke/ frische
Krguter/ Erdniisse/ Rostzwiebel/ Limetten-FischsoBe

BUN GA ¢ 11,00
Reisfadennudeln/ HihnerspieBe/ Salat/ Gurke/
frische Krduter/ Erdnlisse/ Rostzwiebel/
Limetten-FischsoBe

BUN TOM 125 13,00
Reisfadennudeln/ HummerkrabbenspieBe/ Salat/
Gurke/ frische Krduter/ Erdnlisse/ Rostzwiebel/
Limetten-FischsoBe

Bun Vit 13,50
Reisfadennudeln/ Ente/ Salat/ Gurke/ frische Kréuter/
Erdnlsse/ Rostzwiebel/ Limetten-FischsoBe

Wahl aus scharf / nicht scharf



DESSERT

Gebackene Banane ¢
mit Honig und Eis

Gebackene Ananas -
mit Honig und Eis

Mochi Eis?
mit frischen Friichte

Panna Coco
hausgemachte Panna Cotta aus cremiger
Kokosmilch, getoppt mit Mango-Creme

Creme Brulée

KINDER/SCHULERANGEROT

Box 1 6,00 Box 3
Nudelbox mit Hihnerfleisch, Gemise und Ei Nudelbox mit Hihnerfleisch und 4 Minirollen

Box 2 6,00 Box 4 =
Nudelbox mit knusprigem Huihnerfleisch Currybox mit Hihnerfleisch und Reis

BEILAGE

Extra gekochter Reis mit Sesam 2,00
Extra Curry- SoBe (gelb oder rot) 2,50
+* I
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Meni 13 16,80 Meni 14 17,50
1 Misosuppe, 5 Ebi Tempura Rolls, 5 1 Misosuppe, 5 Ebi Tempura Rolls,
California 10, 8 gebackene Salmon 2 Ebi Tempura, 8 gebackene Salmon

Meni 16 20,50 Meni 17 20,50
1 Misosuppe, 8 Sake Maki, 1 Misosuppe, 8 Sake Maki,
5 California 10, 5 Sake 10, 2 Nigiri 5 California 10, 4 Nigiri

.8 gebackene Salmon .5 Ebi Tempura Rolls

Meni 15 17,00
1 Misosuppe, 10 Nigiri

Meni 18 20,50
1 Misosuppe, 5 Chicken Rolls,

5 Yakitori 10, 5 Ebi Tempura Rolls,

8 gebackene Chicken

Menii 19 27,50 Menu 20 29,50
1 Misosuppe, 5 Sakura Rolls, 2 Misosuppen, 8 Sake Maki,

5 Dynamite Tuna Rolls , 5 California 10, 5 Sake 10,

4 Nigri 6 Sashimi 5 Ebi Tempura Rolls, 2 Ebi Tempura,
vom Lachs und Thunfisch 8 gebackene Salmon

Menu 22
2 Misosuppen, 4 Nigri (2 Sake, 2 Maguro),
8 Sake Maki, 8 Tekka Maki, 5 California 10,

5 Sake 10, 5 Ebi Tempura Rolls,
8 gebackene Salmon

Menu 21 39,50
2 Misosuppen, 8 Nigri

, 8 Sake Maki,
8 Tekka Maki, 5 Sakura Rolls,

5 Philadelphia Rolls
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201.
202.
203.
204.
205.
206.

301.

302.

303.

304.

305.

306.

307.

308.

NIGIRT SUM]

Sake Lachs ¢

Maguro Thunfisch ¢

Ebi Gekochte Riesengarnele »
Unagi Gegrillter Aal «
Avocado -

Salmon Rose ¢
Flambierter Lachs mit Lachs Tartar

MAKLROLES

Sake ¢
Maki Lachs

Sake Avocado ¢
Maki Lachs, Avocado

Tekka Maki ¢
Thunfisch

Ebi Maki
Garnelen

Ebi Tempura Maki ¢
Gebackene Riesengarnele mit SpezialsoBe

Kappa Maki
Gurke

Avocado Maki -
Avocado

Rucola Maki -
Frischkdse, Rucola

4,30
4,50
4,30
4,50
3,80
5,50

4,50

4,30

4,90

4,70

5,50

3,90

4,00

4,00

SASHIN]

6 Stk.

220. Sake Lachs ¢
221. Maguro Thunfisch ¢
222.  Kim Sashimi Lachs, Thunfisch ¢



401.

402.

403.

405.

INSIDE OUT ROLLS

Sake I-O s«
Lachs, Avocado, Gurke, Sesam & Tobiko

Maguro I-O -«
Thunfisch, Avocado, Gurke, Sesam & Tobiko

California I-O :»catx
Krebsfleischimitat, Avocado,
Gurke, Sesam & Tobiko

Lachs Tatar I-O :
gekochte Lachs mit Chillimayosauce,
Gurke, Sesam

4,70

4,90

4,00

4,70

406.

407.

408.

409.

Tuna Tatar I-O :
gekochte Thunfisch mit Chillimayosauce,
Gurke, Sesam

Yakitori I-O
Huhnerfleisch, Avocado, Gurke,
Sesam mit SpezialsoBe

Rucola I-O -

Rucola, Gurke mit Frischkdse, Sesam
Vegeta I-O «

Spargel, Gurke, Avocado mit Sesam

RIM GER. MINTROLLY

8 Stk., mit SpezialsoBen

. Gebackene Salmon -

Gebackene Rolle mit Lachs, Avocado

. Gebackene Chicken -

Gebackene Rolle mit Hihnerfleisch, Avocado

. Gebackene Ebi -«

Gebackene Rolle mit Garnelen, Avocado

. Gebackene Tuna -».

Gebackene Rolle mit Thunfisch, Avocado

. Gebackene Vegeta

Gebackene Rolle mit Avocado, Gurke

4,50

4,50

4,20

4,20




kI STYLE SUSH]

501. Kim Rolls e 7,00 502. Ben Rolls s« 7.20 503. Fuji Rolls cocex 6,50
Gebackene Garnele, Gurke, Gebackene Garnele, Gurke, Gebackene Garnele, Gurke,
Sesam, Flambierter Lachs, Sesam, Flambierter Thunfisch, Sesam, flambiert Rindfilet,
Spicy Mayo, Unagi SoBe Spicy Mayo, Unagi SoBe Honig-SoBe

504. Ebi Tempura 505. Anh Thi Rolls -« 7,00 506. Chiba Rolls - 6,80
Rolls oot 6,00 California Roll, Frischkdse, Gebackene Avocado,
Gebackene Garnele, Gurke, Sesam, flambierter Lachs, Lauchzwiebeln, Sesam,
Sesam, Tobiko geb. Zwiebeln Rindfilet flambiert

507. Tournedos Rolls + 6,00 508. Chicken Rolls -« 6,00 510. Kim Friends Rolls ¢ 6,50
Gegrilltes Rinderfilet, Gebackene Hihnchen, Gurke, Gekochte Lachs mit
Knoblauchchips spicy Mayo spicy Mayo, Gurke

511. Kim Friends Rolls ¢ 6,80 512. Rainbow Rolls cx«st 7,20 513. Taiyo Rolls oco 7,00
Gekochte Thunfisch mit California Roll, Frischkdse, California Roll, Frischkase,
spicy Mayo, Gurke umwickelt mit Lachs, Sesam umwickelt mit Lachs

Thunfisch, Avocado, Tobiko



kI STYLE SUSH]

514. Philadelphia 515. Sakura Rolls ¢ 6,80
Rolls ¢ 7,20 Lachs, Avocado,
Lachs, Avocado, Frischkése, Frischkdse,
Sesam, umwickelt Knusprigechips
mit Thunfisch

516. Alaska Rolls == 7,20 518. Shrimp Rock = 8,00
Lachs, Avocado, Frischkdse, California Rol,
Unagi soBe Pepperoni, Schnittlauch

519. Prawn Tower

Rolls - 7,20 520. Buddha Rolls « 6,20
Tempura, Gurke, Spargel, Gurke, Sesam,
Avocado, geb. Garnele Avocado

EXTRRY

680. Portion Reis
Sushireis Warm mit Sesam







Pils

Pils

Kellerbier Franz
Kellerbier Franz
Radler

Hefe Weizen
Pils alkoholfrei

Erdinger Weizen alkoholfrei

Saigon Bier
Kirin Bier

Jagermeister
Wodka
Kirschwasser

blER

{

SPIRITUUSEN / WEIN

Ramazotti

Affental WeiBwein

Affental Rotwein
Weinschorle
Pflaumenwein
Sake Ozeki
Sake Ozeki

3,30
3,80
3,30
3,80
3,00
3,80
3,30
3,80
3,80
3,80

3,00
3,00
3,00
3,00
4,20
4,80
3,50
4,20
4,00
6,00

HLKOHULEREL

Cola/Fanta/Spezi/Sprite “:
Cola/Fanta/Spezi/Sprite
Apfel-, Orangenschorle
Apfel-, Orangenschorle
Wasser

Wasser

Litschisaft

Mangosaft

Kokossaft

Saftschorle:

Litschi | Mango| Johahnesbeere
Schweppes Ginger Ale :
Schweppes Ginger Ale :
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Bitter Lemon
Tonic Water

Tonic Water

WARME GETRANKE

Grliner Tee
Grlner Tee
Jasmin Tee
Jasmin Tee
Tasse Kaffee
Esspresso
Ingwer Tee

Minz Tee

Lemongrass Tee

2,90
3,40
2,90
3,40
2,50
2,90
3,20
3,20
3,20
3,50

2,90
3,20
2,90
3,20
2,90
3,20

3,50
4,00
3,50
4,00
2,80
2,40
3,50
3,50
3,50




HOMEMRDE DRINKS

Mango Lassi

Mango Piree, Joghurt, Kondensmilch

Limetten Soda

Limetten, Brauner Zucker, Crushed Ice

Asia Eistee

Frische Majacuja, Jasmin Tee, Limetten,

Brauner Zucker, Crushed Ice

Lychee Spezial 4,80
Lycheefrucht, Sprite,Limetten, Brauner Zucker, Crushed Ice
Vitamin C 4,80
Frische Orange, Limetten, Brauner Zucker, Crushed Ice
Ginger Mint 4,80
Limetten, Ginger Ale, Minze, Brauner Zucker, Crushed Ice
Gruner Eistee 4,80
Limetten, Brauner Zucker, Crushed Ice

Erdbeere Limonade

LONGDRINKS

Gin Tonic Bombay Sapphire
Wodka Lemon
Whiskey Cola

Aperol Spritz




ZUSATZSTOFF/ ALLERGENE
* Mit Koffein
1. Erhalt Fisch, Krebstiere/- Erzeugnisse
2. Erhdlt Sojabohnen/- Erzeugnise
3. Erhdlt Milch/-Erzeugnise
4.Erhdlt Sesamsamen/-Erzeugnise
5.Geschwdrzt
6. Erhdlt Erdnisse/-Erzeugnise
7. Erhélt glutenhaltige Getreide/-Erzeugnise
8. Farbstoff
9. Séusungsmittel
10. Konservierungsstoff
11. Geschmackverstdrker



